[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯЖИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015г. № 2-п

О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г. № 3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 22.12.2009г. № 3-п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.22 Положения о порядке исполнения бюджета Тяжинского городского поселения по расходам, учета бюджетных обязательств, санкционирования и приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств изложить в следующей редакции:
«5.22. Для санкционирования оплаты денежных обязательств, связанных с предоставлением субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, на возмещение части затрат при предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению Тяжинского городского поселения, в ОФК предоставляются следующие документы:
- муниципальный контракт (договор);
- счет-фактура или универсальный передаточный документ (УПД), а в случае предоставления исполнительного листа предоставляется только исполнительный лист, выдаваемый судом на основании судебного акта.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу в день его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 глава Тяжинского городского поселения		                           А.Н. Чайка
image1.jpeg